
 

 

UCHWAŁA NR XV/143/25 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  Gminy Hyżne na 2025 rok o kwotę 147 912,95 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 22 912,95 zł, w tym: 

a) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych wraz z odsetkami w kwocie 2 912,95 zł, w tym: 

- dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi z lat poprzednich wraz z odsetkami  

w kwocie 2 912,95 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin w kwocie 20 000,00 zł, w tym: 

- dofinansowanie z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi  w kwocie 20 000,00 zł, 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 125 000,00 zł, w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin w kwocie 125 000,00 zł, w tym: 

- środki otrzymane z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na realizację zadań pn.  „Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Hyżne na dz. o nr ewid.  1955/4 i 1959/15” oraz 

„ Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Grzegorzówka na dz. o nr. ewid. 99/1, 

1074/4 i 105/4” w łącznej kwocie 125 000,00 zł,        zgodnie z tabelą Nr 1. 

Tabela Nr 1 – Dochody budżetu Gminy Hyżne na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 96 845,84 125 000,00 221 845,84 

 01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
0,00 125 000,00 125 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

0,00 125 000,00 125 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2746



gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
44 227,01 2 912,95 47 139,96 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
0,00 2 912,95 2 912,95 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

0,00 27,60 27,60 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 592,97 592,97 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 2 292,38 2 292,38 

         

Razem: 52 508 776,79 147 912,95 52 656 689,74 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2025 rok o kwotę  443 922,61 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 188 922,61 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  

6 747,48 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia bezosobowe z zakresu obronności  w kwocie 6 000,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe dotyczące oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w kwocie 747,48 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

177 081,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące dotyczące nowych nasadzeń oraz utrzymania zieleni na terenie gminy w kwocie 

20 000,00 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące utrzymania czystości w gminie w kwocie 9 000,00 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące rozliczeń podatku VAT z zakładem budżetowym w kwocie 40 000,00 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące utrzymania dróg (zakup znaków drogowych) w kwocie 8 000,00 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące zakupu koszy na odpady w kwocie 2 912,95 zł, 

- wydatki bieżące na realizację zadania pn. „Remont Domu Strażaka w Szklarach – Etap II” w kwocie 

77 168,48 zł, (kwota 20 000,00 zł stanowi dofinansowanie z programu Odnowy Wsi, kwota 

46 981,60 zł to fundusz sołecki,  kwota 10 186,88 zł to środki własne gminy), 

- wydatki na renowację płyty boiska sportowego w Dylągówce w kwocie 20 000,00 zł, 

c) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 93,70 zł, w tym: 

- dodatki wiejskie dla nauczycieli w kwocie 93,70 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

- dotacja celowa na zadanie pn. „Strażacy przyszłości" - edukacja mieszkańców w zakresie pożarnictwa 

i działalności straży pożarnych w kwocie 2 000,00 zł, 

- dotacja celowa na zadanie pn. „Folklor to jest to” - wspieranie folkloru poprzez kultywowanie tradycji 

narodowych w kwocie 3 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2746



2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 255 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  205 000,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Grzegorzówka na dz. o nr ewid. 99/1, 104/4, 105/4 ” w kwocie 92 500,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Hyżne na dz. o nr ewid. 1955/4 i 1959/15 ” w kwocie 92 500,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa sieci klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy w Hyżne (dokumentacja) w kwocie 20 000,00 zł. 

b) wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w używaniu jednostek budżetowych 

w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja budynku Dworku (pierwsze       

wyposażenie)” w kwocie 50 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2025 rok o kwotę 66 009,66 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 19 028,06 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie   

6 841,18 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe dotyczące oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w kwocie 841,18 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu gminy w kwocie 6 000,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie   

8 186,88 zł, w tym: 

- wydatki bieżące dotyczące bieżącego utrzymania dróg gminnych w kwocie 8 000,00 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące pozostałej działalności gminy w kwocie 186,88 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w kwocie 4 000,00 zł, w tym: 

- dotacja celowa dotycząca wspierania sportu w Gminie Hyżne kwocie 4 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 46 981,60 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  46 981,60 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja remizy strażackiej OSP w sołectwie 

Szklary” w kwocie 46 981,60 zł. 

4. Przesuwa się wydatki pomiędzy paragrafami tego samego rozdziału w kwocie 3 909,51 zł 

   z czego: 

a) 801/80106 „Inne formy wychowania przedszkolnego”    - 1 100,63 zł, 

b) 801/80107 „Świetlice szkolne”      - 808,88 zł, 

c) 801/80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne”    - 2 000,00 zł,    zgodnie z tabelą Nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2746



Tabela Nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 496 700,42 185 000,00 1 681 700,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 348 000,00 -3 000,00 345 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
35 000,00 -8 000,00 27 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 388 900,42 188 000,00 576 900,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
158 500,00 185 000,00 343 500,00 

750   Administracja publiczna 5 752 305,07 14 000,00 5 766 305,07 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
4 292 016,24 14 000,00 4 306 016,24 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 726 728,14 -6 000,00 2 720 728,14 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
131 341,98 20 000,00 151 341,98 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
448 147,40 38 000,00 486 147,40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 368 147,40 32 000,00 400 147,40 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 77 168,48 107 168,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -186,88 29 813,12 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
173 332,23 -46 981,60 126 350,63 

 75495  Pozostała działalność 80 000,00 6 000,00 86 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 348 385,30 40 000,00 388 385,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 134 343,00 40 000,00 174 343,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 77 000,00 40 000,00 117 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 568 877,29 -50 000,00 30 518 877,29 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 192 987,96 0,00 2 192 987,96 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
103 115,00 93,70 103 208,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 135 093,56 747,48 1 135 841,04 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
92 768,28 -841,18 91 927,10 

 80104  Przedszkola 7 154 550,00 -50 000,00 7 104 550,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 569 550,00 -50 000,00 3 519 550,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
711 284,89 0,00 711 284,89 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
181 670,00 1 100,63 182 770,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 678,18 -1 100,63 11 577,55 

 80107  Świetlice szkolne 764 741,89 0,00 764 741,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 723,00 245,79 103 968,79 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 415,83 563,09 534 978,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2746



  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
31 144,93 -808,88 30 336,05 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 671 030,20 0,00 671 030,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 -800,00 18 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -1 200,00 20 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 013 282,72 0,00 2 013 282,72 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
7 000,00 0,00 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 4 422 880,80 50 000,00 4 472 880,80 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 474 460,00 0,00 3 474 460,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 122 960,00 -120 000,00 3 002 960,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 120 000,00 335 000,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
813 450,80 50 000,00 863 450,80 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
125 000,00 50 000,00 175 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 054 400,00 31 912,95 1 086 312,95 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 146 000,00 9 000,00 155 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 9 000,00 155 000,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
143 500,00 20 000,00 163 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
45 000,00 2 912,95 47 912,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 912,95 4 412,95 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 291 997,20 53 000,00 4 344 997,20 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
688 157,20 3 000,00 691 157,20 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
3 305 840,00 50 000,00 3 355 840,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

3 305 840,00 50 000,00 3 355 840,00 

926   Kultura fizyczna 411 028,00 16 000,00 427 028,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 600,00 -4 000,00 221 600,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

80 000,00 -4 000,00 76 000,00 

         

Razem: 56 814 372,46 377 912,95 57 192 285,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2746



Tabela Nr 3 – Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 Gminy Hyżne na 2025 rok 

 Nazwa sołectwa Kwota 

Rozdz.   

Paragra

f 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia  

 Sołectwo Hyżne 46 981,60 

754 Zakup umundurowania dla OSP Hyżne w sołectwie Hyżne 6 981,60  

75412   

4210   

600 Modernizacja drogi gminnej w Zapadach w sołectwie Hyżne 40 000,00  

60017   

6050   

 Sołectwo Szklary 46 981,60 

754 Remont Domu Strażaka w Szklarach - Etap II 46 981,60 

75412   

4270   

 Sołectwo Brzezówka 38 712,84 

800 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Brzezówce w sołectwie Brzezówka 38 712,84 

80101   

6050   

 Sołectwo Dylągówka 46 981,60 

700 Budowa miejsc postojowych przy "Krzyżówce" w sołectwie Dylągówka 46 981,60 

70005   

6050   

 Sołectwo Nieborów 23 349,86 

926 Modernizacja placu zabaw w sołectwie Nieborów 23 349,86 

92695   

6050   

 Sołectwo Grzegorzówka 36 833,57 

754 Modernizacja budynku remizy strażackiej OSP Grzegorzówka w sołectwie 

Grzegorzówka 

30 000,00 

75412   

6050   

754 Zakup umundurowania dla OSP Grzegorzówka  w sołectwie Grzegorzówka 6 833,57 

75412   

4210   

 Sołectwo Wólka Hyżneńska 44 350,63 

754 Modernizacja parkingu przy Domu Strażaka w sołectwie Wólka Hyżneńska 44 350,63 

75412   

6050   

O G Ó Ł E M 284 191,70 

5. Zadanie pod nazwą „Budowa przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku (zmiana 

sposobu użytkowania na żłobek)” otrzymuje brzmienie „Utworzenie żłobka w Gminie Hyżne”. 

6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

8. Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2025 rok o kwotę  230 000,00 zł. 

9. Ustala się planowany deficyt budżetu na 2025 rok w kwocie – 4 535 595,67 zł.  

10. Źródłem pokrycia deficytu powstałego w związku z realizacją inwestycji ustala się przychody z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2746



1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 400 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu i zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  (§ 906) w kwocie 980 595,67 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek (§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

wynikające z rozliczenia z 2024 roku)  w kwocie 1 115 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 

a) kwota 40 000,00 zł pochodzi z opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu. 

11. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2025 rok o kwotę 230 000,00 zł. 

12. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu na 2025 rok w  kwocie 5 450 595,67 zł, z następujących 

tytułów:  

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 615 000,00 zł, 

które przeznacza się na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  2 400 000,00 zł,   

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  215 000,00 zł, 

2) Przychody  z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek (§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych wynikające z rozliczenia z 2024 roku) w kwocie 1 815 000,00 zł,  

3) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 

a) kwota 40 000,00 zł pochodzi z opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu, 

4) Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu i zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  (§ 906) w kwocie 168 940,60 zł,  jako niewykorzystane środki 

finansowe na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczna Gmina Hyżne” realizowanego ze środków 

z Funduszy Europejskich na rozwój cyfrowy w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” 

oraz w kwocie 811 655,07 zł, jako niewykorzystane środki finansowe  w ramach regionalnego programu 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Rozwój edukacji na terenie 

Gminy Hyżne”, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2746



Tabela Nr 4 - Przychody budżetu Gminy Hyżne 

 Paragraf  Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

40 000,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków: 
- Środki z Funduszy Europejskich na rozwój cyfrowy w ramach projektu grantowego 

Cyberbezpieczny samorząd; 
- Środki z Funduszy Europejskich na realizację projektu pn. „Rozwój edukacji na 

terenie Gminy Hyżne” 

980 595,67 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 815 000,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 615 000,00 

 Razem: 5 450 

595,67 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Stanisław Bator 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2746



  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/143/25 

  Rady Gminy Hyżne 

  z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2746



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2746



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/143/25 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2746


		2025-06-24T12:03:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




